hço saber q1Je a AsS~lli1a Lo3191ativa do Estado dJ! 
oreta e eu promulGo DOS temos do parigrato 211. do artigo 
16, da Constit111çao do EstadO, a seguinte Lei • 

Art~o 111 - Pica aberto pela Secretaria do Interior 
Just1ça e Pinançes ao Poder Legislativo, o orécuto de Cr 4 
815 000.00 (oitocentos e quinze mil o1'UZeiros),suplementar 
as seguintes verbas. 

02 - SECBftARn DA JISSBIIBI.IlIA 

005 - GratUicação por serviços extmOrd'n~r10S 100 000,00 

8 00 , - .A'!ERIAL DE COBS1lIIO 

3CO - Alimentação (Serviço de copa) '06 - Material de Expediente 
,~ - CODSe~ção de Instalações